

# **Gudiksen Holding ApS**

**Bindslevvej 51, Tversted, 9881 Bindslev**

**CVR-nr. 35 66 19 21**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

---

Poul Erik Gudiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | Gudiksen Holding ApS<br>Bindslevvej 51<br>Tversted<br>9881 Bindslev<br><br>CVR-nr.: 35 66 19 21<br>Stiftet: 29. januar 2015<br>Hjemsted: Bindslev<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| <b>Direktion</b>          | Lene Majbritt Gudiksen<br>Poul Erik Gudiksen   |
| <b>Revisor</b>            | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  |
| <b>Dattervirksomheder</b> | PE-Service ApS, Tversted<br>Køreskolen Rainbow ApS, Frederikshavn  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | <u>2021/22</u>  | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-5.625</b>   | <b>-5.625</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -251.118        | 338.111        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -1.740          | -2.376         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-258.483</b> | <b>330.110</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 74              | 1.408          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-258.409</b> | <b>331.518</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -251.119        | 188.111        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 114.400         | 113.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 0               | 30.407         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -121.690        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-258.409</b> | <b>331.518</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                                   |                       |                         |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2022</u>           | <u>2021</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                       |                         |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 610.504               | 951.622                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>610.504</u>        | <u>951.622</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>610.504</u></b> | <b><u>951.622</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                       |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 10.516                | 0                       |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 13.000                | 0                       |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                     | 93.082                  |
| Andre tilgodehavender                            | 0                     | 142                     |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>23.516</u>         | <u>93.224</u>           |
| Likvide beholdninger                             | <u>40.185</u>         | <u>32.854</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>63.701</u></b>  | <b><u>126.078</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>674.205</u></b> | <b><u>1.077.700</u></b> |



**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>  |                |                  |
|--|----------------|------------------|
| Note   | 2022           | 2021             |
| <b>Egenkapital</b>   |                |                  |
| Virksomhedskapital   | 50.000         | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 331.847        | 582.966          |
| Overført resultat  | 96.679         | 218.369          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 114.400        | 113.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>592.926</b> | <b>964.335</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                |                  |
| Selskabsskat   | 0              | 69.674           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | 0              | 69.674           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 5.625          | 5.625            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 5.122          | 27.066           |
| Selskabsskat   | 70.532         | 11.000           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 81.279         | 43.691           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>81.279</b>  | <b>113.365</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>674.205</b> | <b>1.077.700</b> |

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop-<br/>skrivning efter den<br/>indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1.   |                           |   |                          |  |                |
| oktober 2020     | 50.000                    | 394.855   | 187.962                  | 110.600  | 743.417        |
| Udloddet udbytte | 0                         | 0   | 0                        | -110.600                                       | -110.600       |
| Resultatandel    | 0                         | 188.111   | 30.407                   | 113.000  | 331.518        |
| Egenkapital 1.   |                           |   |                          |  |                |
| oktober 2021     | 50.000                    | 582.966   | 218.369                  | 113.000  | 964.335        |
| Udloddet udbytte | 0                         | 0   | 0                        | -113.000                                       | -113.000       |
| Resultatandel    | 0                         | -251.119  | -121.690                 | 114.400  | -258.409       |
|                  | <b>50.000</b>             | <b>331.847</b>  | <b>96.679</b>            | <b>114.400</b>                                 | <b>592.926</b> |

## Noter

|  | 2021/22         | 2020/21          |
|--|-----------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                 |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.323           | 341              |
| Andre finansielle omkostninger                     | 417             | 2.035            |
|  | <b>1.740</b>    | <b>2.376</b>     |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                 |                  |
| Kostpris 1. oktober 2021                           | 278.656         | 278.656          |
| <b>Kostpris 30. september 2022</b>                 | <b>278.656</b>  | <b>278.656</b>   |
| Opskrivninger 1. oktober 2021                      | 672.966         | 394.855          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | -251.118        | 338.111          |
| Udbytte  | -90.000         | -60.000          |
| <b>Opskrivninger 30. september 2022</b>            | <b>331.848</b>  | <b>672.966</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>    | <b>610.504</b>  | <b>951.622</b>   |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                 |                  |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| PE-Service ApS                                     | Tversted        | 100,00 %         |
| Køreskolen Rainbow ApS                             | Frederikshavn   | 100,00 %         |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
